ое-1
№ 1071-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.07.2023 № 1077

г.Чудово

О внесении изменений в Состав районного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав районного совета по развитию малого и

среднего предпринимательства Чудовского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 24.12.2019 № 1560 «О районном совете по развитию малого и

среднего предпринимательства Чудовского муниципального района»:

исключить Майорову Е.А. – главного специалиста отдела инвестиций и

предпринимательства комитета инвестиций, предпринимательства и сельского

хозяйства Администрации Чудовского муниципального района, секретаря

Совета;

считать Иванову С.А. – заместителя председателя комитета – начальника

отдела инвестиций и предпринимательства комитета инвестиций,

предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского

муниципального района секретарем Совета;

считать Васильева Е.Е. учредителем ООО «Сталактит».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин